
 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА - ТОЛСТОГО» 

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

 

от 9 февраля 2022 года                                                                                                      №  122 

 

О внесении изменений  

в решение  № 59 от 30.03.2021г.  

 «Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации 

муниципального имущества МО СП 

«Село Льва-Толстого» на 2022 год» 

 

 

На основании ст.50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “ Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Федерального 

Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования 

сельское поселение «Село Льва-Толстого», Федерального закона N 178-ФЗ от 21.12.2001 "О 

приватизации государственного и муниципального имущества", Сельская Дума 

муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого» 

 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

 1. Внести следующие изменения в  (программу) приватизации муниципального 

имущества МО СП «Село Льва-Толстого» на 2022  год: 

- перечень объектов, подлежащих приватизации в 2022 году опубликовать в новой 

редакции (приложение). 

 2. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания 

на доске объявлений и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru.    

 

 

 

 

 
 

 

  



 
 

№ 

п/п  
Характеристика 

 

Назначение 

имущества  

Предполагаемый  

доход от 

использования 

имущества в 

2022 г. (руб.) 

 1  

Земельный участок по адресу: 

с.Льва Толстого, ул.Высоцкого 

под размещение 

трансформаторной 

подстанцией КТП 

№374А 

18300,8 

 2  трансформаторная подстанция 

КТП №479 по адресу: с.Льва 

Толстого, ул.Парковая 

сооружение 

энергетики  

 

50000 

 3  

Земельный участок по адресу: 

с.Льва Толстого, ул.Высоцкого 

под размещение 

трансформаторной 

подстанцией КТП 

№479 

27451,2 

 4  Объект незавершённого 

строительства с кадастровым 

номером 40:04:150103:315, 

площадью 388,8 кв.м, степень 

готовности 50% и земельный 

участок площадью 1200  кв.м.,  с 

кадастровым номером 

40:04:150103:342, из земель 

населенных пунктов, для 

размещения магазинов товаров 

первой необходимости, 

расположенные по адресу: 

Калужская область, Дзержинский 

район, с.Льва Толстого, 

ул.Полевая, в районе 

спорткомплекса.  

под магазин 3000000 

 ИТОГО  3095752 

 


